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cuno$cflnd preYederile art. 292 din Cotlul penal privind ftlsul ln declarrfii, declar pe prgprie r[spundere
e[ irupreunl cu farnilial) defin urnaltoarele:

'r'1) Prin familie se inlelege soful/sofia gi copiii aflali ?n intrelinerea acestora.

[. Burruri imobile

1. Tcrenuri
NOTA:
Se vol declara inclusiv cele aflate in alte !6ri.
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categorii de terenu

soful/solia, copilu,

+ Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) lr-rciu de apd; (5) alte
extravilane, clacd se afl[ in circuihil ci.,ril.

a'2) La "f ihtlar" se^tnenlion eazd,, in cazul bunurilol proprii, numele proprietaruiui (titularul,
iar ?u cazul bunurilor ?n ooproprietatc, cota-parte gi n,rn,.le-.oproprietarilor.

2, Clfldiri

NO TA:
Se vor deelnr.'a inclusiv cele aflate irr alte 1ir.i.

CONFORM

ORIGINAL

*b l1 T. 'ft:t"tt'l::si-5*'/ t



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacanld; (4) spalii comercialer
prcducfie,

*2)La 
'rTitular't se mentioneazd,incazul bunnrilor proprii, numele proprietarului (titularu1, soful/sotia, copilul

iar tn cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisnte, tractoare, magini agricole, palupe, iahturi gi alte mijtoace de transpr

care sunt supuse lnmatricultrrii, potrivit legii

2' Bttnuri sub formi de'''metale-prefioase, biJuterii, obiecte cle artfl pi de cult, colecfii rte nrtinumismatici, obiecte care fac parte tlin patrimonirt cultural nafional sau universal, a ciror yaloa
insumati dep6gegte 5.000 de euro -"'----'--

NOTA:
- Se vor menfionatoate bunurile aflate ln proprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom66
la momentul declardrii.

III' Bunuri rnoblle, a cdror valoare dep[gepte 3.000 de euro llecare, gi bunuri imoblle lnstrdinate iultimele 12 tuni
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' IV. Active financiare

1' Conturi gi depozlte bancare, fondtrri de investifii, forme echivalente de economisire gi investi
inclusiv cardurile de credit, dac6 valoarea lnsumat[ a tuturor acestora deptrpegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate tn b[nci sau institutii financiare din str[in6tate.

*Categoriile 
^indicate-sryht: 

(1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar stechivalente;. (3) fonduri de tnvesiiiti sau echivalente, inclusiv fondirli p,inotu d.e pensii sau alte sisteme ,acumulare (se vor declara cele aferente anuluiJiscal antirior)i, 
! ! .

2' Plasamente, inv-esti$ii clirecte 6i imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piafl lns,mati a tuturracestora deptrqegte 5.000 rle curo

NOTA:
se vor declara inclusiv investi(iile 9i participdrilc in strlin[tate.

obligaliuni); (2
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3. AIte active producitoare de venituri nete, care insumate dep[gesc echivalentul a 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strdinltate.

V. Datorii
Debito, ipotecie garanfii emise In beneliciul unui terf, bunuri achizifionate ln sistern teasing gi a

asemenea bunuri, dac[ valoarea lnsumat[ a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele finaRciare acumulate in strlindtate.

VI' Cadouri, servlcii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa![ de valoarea de pia][, dpartea unor persoane, or:ganizatii, societitri cornirciale, regii autonome,';";;;ii/;;d;;i nafionale sinstitufii publice romine$ti sau strtrine, inciusiv burse, crerli-te, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele deccele ale angajatorului, a cdror valoare individual[ depigepte 500 de euio*

*Se excepteazd de la declarare catlout'ilc si trotaliile u.ntale primite din parrca ruclelor cle graclul I si at ll-tet
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' Vff. \renituri ale declarantului gi ale membrilor sili de familie, reahzate ln ultimul an fiscal lnche

(potrivit art,4l din Legea nr, 571/2003 privind Codulfiscal, cu modificlrile gi completlrile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6in6tate.
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Prezenta deelarafie consti.tuie act public qi rispunri potrivit legii penale pentlr inexactitatea scaracterul incomplet al datelor menfionate.
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